

потребности:

Наименование Общества - Заказчика	ООО "Ульяновскоблводоканал"
Код группы/подгруппы	ОА
Наименование подгруппы	Трубы стальные
Наименование группы	Трубы и фасонные изделия к ним
Предмет закупки	Поставка труб стальных
Место поставки, выполнения работ или	Ульяновская область, г. Димитровград
Указать доп.затраты включаемые в цену договора (транспортные	транспортные расходы

№ п/п	Наименование потребности	Ед. изм	Кол-во к поставке	Источник № 1 "Цены текущих договоров	Индекс роста цен для пересчета цен 2021г. к уровню цен 2022г.	Цп: Цена закупки по текущему договору (если текущий договор заключен в предыдущем отчетном	Текущие рыночные предложения (руб/ед. изм.), без НДС (допускается не заполнять по нецентрализованным закупкам при наличии цены предыдущего года)					п - количество значений, используемы х в расчете	НМЦ: Средняя цена руб. за ед. изм. без НДС	Расчет стоимости согласно НМЦ по формуле, руб. без НДС
				цена за ед.изм. без НДС			Источник № 2 "Предложения от потенциальных контрагентов"							
							Поставщик 1	Поставщик 2	Поставщик 3	Поставщик 4	Поставщик 5			
1	Труба 15 x 2,8	пог.м	24	67.98	1.0379	70.56	97.50	98.00		106.45	117.60	5	98.03	2 352.72
2	Труба 20 x 2,8	пог.м	72	97.02	1.0379	100.70	115.17	126.00	166.43	136.26	152.52	6	132.85	9 565.20
3	Труба 25 x 3,2	пог.м	48	140.53	1.0379	145.86	175.67	184.00	263.43	191.80	216.90	6	196.28	9 421.44
4	Труба 32 x 3,2	пог.м	102	187.91	1.0379	195.03	233.03	232.00	365.22	247.95	280.43	6	258.95	26 412.90
5	Труба 57 x 3,5	пог.м	82	447.84	1.0379	464.81	349.12	337.00	488.77	366.91	424.25	6	405.15	33 222.30
6	Труба 76 x 3,5	пог.м	48	608.39	1.0379	631.45	461.12	457.00		497.15	574.92	5	524.33	25 167.84
7	Труба 89 x 4,0	пог.м	128	632.16	1.0379	656.12	924.79	612.00	1 177.73	665.51	770.33	6	801.09	102 539.52
8	Труба 108 x 4,0	пог.м	398	1 143.55	1.0379	1 186.89	875.92	749.00	1 296.45	676.43	942.53	6	954.54	379 906.92
9	Труба 159 x 6,0	пог.м	57				1726.76	1386.00	2 239.00	1 348.29	1 744.58	5	1 688.93	96 269.01
10	Труба 219 x 6,0	пог.м	30				2751.28	2616.00		2 264.18	3 250.11	4	2 720.40	81 612.00
11	Труба 273 x 8,0	пог.м	32	4 582.27	1.0379	4 755.94	7976.19	5123.00	4 700.00		5 920.74	5	5 695.18	182 245.76
12	Труба 325 x 8,0	пог.м	21				4437.18	6129.00	7 505.86	5 659.50	7 363.97	5	6 219.11	130 601.31

13	Труба 630x8.0	пог.м	38.4				17097.82	18405.00	21 363.17		16 795.97	4	18 415.49	707 154.82
14	Труба 720x7,0	пог.м	12.0				20798.33	21075.00			20 806.47	3	20 893.27	250 719.24
15	Труба 820x8.0	пог.м	38.4				27602.75	27000.00			21 926.58	3	25 509.78	979 065.36
16	Труба профильная 20х20х1,5	пог.м	84	76.29	1.0379	79.18	71.07	88.00	121.48	71.62	82.94	6	85.72	7 200.48
17	Труба профильная 40х20х2,0	пог.м	180	135.83	1.0379	140.98	137.16	179.00	214.40	140.68	159.06	6	161.88	29 138.40
18	Труба профильная 50х50х2,5	пог.м	24	290.83	1.0379	301.85	277.96	382.00	451.08	262.21	386.29	6	343.57	8 245.68
19	Труба профильная 60х40х3,0	пог.м	48	348.60	1.0379	361.81	298.09	452.00	444.18	348.66	380.92	6	380.95	18 285.60
	Общая НМЦ договора установлена Заказчиком													3 079 126.49